CoBMecCTHbIN kKOHTpOnbHbIN cTapT COK "Bonna" MOY OO I'OTAnM r. Komcomonbck-Ha-AmMype
HeHb KponucTa-cnpuHTepa
20-21 pekabps 2007r. Bbaccenn MOY OO 'ATAnM
25 meTpoB

UToroBbie NpoToOKONbI
50 M BONbHbIN CTUIMb XEeHLWMWUHbI

1 YwurpuHa AHHa 1990 1 0:29.76 110 2 LnTkoBa
2 Kopotkas EkaTepuHa 1992 1 0:30.13 107 2 LnTkoBa
3 EpHeeBa EkatepuHa 1993 2 0:30.79 103 2 LLnTkoBa
4 AHppeeBa AHHa 1991 2 0:31.60 98 2 LLnTkoBa
5 JleoHTbsiBa Anekcangpa 1993 2 0:32.43 93 2 LLnTkoBa
6 BbobGpuHeBa TaTbsiHa 1993 2 0:32.74 91 3 LnTkoBa
7 [aenaTwmvHa BukTtopus 1993 3 0:35.53 77 3 LLnTkoBa
50 M BOJNbHbIN CTUINb MYXX4YMHbI
1 LWwTkoB JleoHung 1991 KMC 0:25.58 114 2 LnTkoBa
2 LWunTkoB NaBen 1986 KMC 0:25.62 114 2 LWnTkoBa
3 KanuTtoHoB AnekcaHap 1988 KMC 0:25.81 113 2 LWnTkoBa
4 TaH4eHko OmMuTpun 1990 1 0:26.14 110 2 LWnTkoBa
5 O6eauH OmuTpun 1991 2 0:26.94 104 2 LWnTkoBa
6 AnndaHoB Mateen 1991 1 0:27.18 102 2 LLnTkoBa
7 YepenaHoB Makcum 1991 2 0:27.59 99 2 LLnTkoBa
8 JNamueB AHgpen 1989 1 0:27.90 97 2 LnTkoBa
9 Tonuk Meoprun 1991 2 0:28.47 93 3 LnTkoBa
10 Koanuta Anexkcewn 1993 IOH 0:34.28 62 IOH Mwuxaiinos
11 EcbmmeHko Aptem 1993 FOH 0:36.85 50 Mwuxannos
50 M BONbHbIN CTUNb AEBYLUKU
1 Kapn Banepus 1995 2 0:30.86 102 2 LWLnTkoBa
2 KpyrneHko EkaTepuHa 1995 2 0:32.86 91 3 LnTkoBa
3 KoHppaTtbeBa VpuHa 1994 3 0:35.80 76 3 LnTkoBa
4 XanumaH AHHa 1995 3 0:35.97 75 3 LnTkoBa
50 M BONbHbIN CTUIb KOHOLIN
1 ActadbeB Cepren 1994 2 0:27.28 101 2 LLnTkoBa
2 Tlonukapnos NaBen 1994 2 0:28.07 96 3 LnTkoBa
3 KoHuakoBckun BaneHTuH 1994 3 0:29.45 87 3 LLnTkoBa
4 TMonoB KoHCTHATWH 1994 3 0:31.48 76 FOH LnTkoBa
5 MancTtpeHko Anekcen 1995 3 0:31.72 75 FOH LnTkoBa
6 Cypraes Bnagumup 1994 3 0:31.94 73 FOH LLnTkoBa
7 Kosbipe Unbs 1995 3 0:32.24 72 FOH LLnTkoBa
8 KoxeBHukoB lNaBen 1995 3 0:32.44 71 FOH LWnTkoBa
9 TlepecTopoHuH AnekcaHap 1995 3 0:32.58 70 FOH Mwnxannos
10 KanyHoB VBaH 1995 3 0:32.86 69 FOH LWnTkoBa
11 JlykbsiHOB Erop 1994 FOH 0:32.88 69 FOH Mwuxannos
12 Hosukos MNaBen 1995 3 0:33.94 64 IOH Muxarnos
13 KpuBoHocoB [JaHuun 1994 FOH 0:35.48 56 FOH LLnTkoBa
14 KanycTteHko Omutpun 1995 FOH 0:35.89 54 FOH Mwnxannos
15 JleBuH PomaH 1995 FOH 0:36.91 50 LnTkoBa
16 Mpumak Huknta 1995 0:37.24 49 Mwuxannos
17 CrapukoB JaHun 1995 0:37.69 47 Mwuxannos
FopnoB Muxaun 1995 FOH Mwuxannos

50 M BONbHbIN CTUNb OEBOYKU
1 KynakoBa TaTtbsiHa 1996 2 0:33.51 87 3 LWnTkoBa
2 XpaHoBa CeeTnaHa 1996 OH 0:35.88 75 3 Mwuxaiinos



NOoO Ok~ Ww

O©COoONOOOAPWN -

lN'ypuHa CHexaHa
AnudaHoBa EkaTtepuHa
HoBukoBa Hatanbs
Ennsaposa KpuctuHa
HoBonoackasa AHacTtacus
50 M BONbHbIA CTUNb MaNb4yuKN
TapaceHko Brnagucnas
XanunmaH lNasen
Boukapes JleoHung
CtapwvikoB EBreHun
CtenaHeHko Bnagucnas
KameHeB Bnasucnas
KocunykoB AHTOH
MwuHakoB MaTBen
MenbHuuyk Anekcangp

10 EBreHbeB AnekcaHap
11 Knnpsakos Bnagucnas
12 Kocuukuimn Cemén

13 CyxoB Anekcen

14 MakcumoB Anekcen

AP WN -

~

O©CoONOOOAAPWN -

A ON =

OOk, WN -

YcbiHMH PomaH

100 M BONbHbIN CTUJb XXEHLMHbI
UurpnHa AHHa

AHOpeeBa AHHa

KopoTkas EkatepuHa

EpHeeBa EkaTepuHa

BbobpuHeBa TaTbsiHa

JleoHTbsiBa AnekcaHgpa
HasnaTtwunHa Buktopus

100 M BONbHbIA CTUITb MY>XYUHbI
MaH4yeHko OmMuTpui
LmTkoB MaBen
LWmnTkoB JleoHna
O6eavH OmuTpun
AnudaHoBs MaTteei
YepenaHoB Makcum
Jlamues AHapen
Koanuta Anekcen
EdummeHko Aptem
KanutoHoB AnekcaHap
["onuk Neoprun

100 M BOJIbHbIA CTUJb AEBYLUKN
Kapn Banepus

KpyrneHko EkatepuHa
KoHapaTtbeBa VpuHa

XannmaH AHHa

100 M BONIbHbIN CTUMb FOHOLIN
Actadber Ceprei

Monukapnos MNaBsen
KoHuakoBckui BaneHTuH
MawncTtpeHko Anekcen

NonoB KoHCTHaTWH

Hoswukos NaBen

1996
1998
1996
1998
1998

1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1996

1990
1991
1992
1993
1993
1993
1993

1990
1986
1991
1991
1991
1991
1989
1993
1993
1988
1991

1995
1995
1994
1995

1994
1994
1994
1995
1994
1995

IOH

WINDNDN-_=2DN -

WWNDN

WWWWNDN

0:36.68
0:38.09
0:39.76
0:43.95
0:46.95

0:31.12
0:31.58
0:31.81
0:34.36
0:35.54
0:35.61
0:35.93
0:36.00
0:36.53
0:37.81
0:38.58
0:42.69
0:43.45
0:48.25

1:05.44
1:08.38
1:08.63
1:09.91
1:11.05
1:11.05
1:17.17

0:56.52
0:56.54
0:56.65
0:58.80
0:59.25
1:00.60
1:02.78
1:15.94
1:23.56

1:06.84
1:18.65
1:20.04
1:20.33

1:01.14
1:02.39
1:07.20
1:10.45
1:10.72
1:12.86

72
66
59
43
32

78
75
74
62
56
56
54
54
52
46
43
27
24
12

109
100
100
96
93
93
79

115
115
115
107
106
101
95
62
47

105
76
73
72

100
96
83
75
74
69

IOH
IOH
IOH

IOH
IOH
IOH
IOH
IOH
IOH
IOH
IOH

WNNPNDDNDDNDNDDN

NNNDN-=

IOH

WWWN

WWWWNDN

LunTkoBa
Mwuxainos
Mwuxainos
Mwuxannos
Mwuxannos

LunTkoBa
LunTkoBa
Mwuxannos
Mwuxannos
Mwuxannos
Mwuxannos
LunTkoBa
Mwuxannos
LuTkoBa
LunTkoBa
Mwuxannos
Mwuxainos
LunTkoBa
Mwuxannos
LunTkoBa

LunTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa

LunTkoBa
LunTkoBa
LuTkoBa
LuTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa
Mwuxannos
Mwuxannos
LunTkoBa
LunTkoBa

LunTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa

LunTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa
Mwuxannos



7 Cypraes Bnagumup
8 KoxesHukos NaBen
9 KanyHoB VBaH

10 Kosbipe Mnbsi

11 MNepecTopoHnH AnekcaHap
12 JlykbsiHOB Erop

13 MNopnoe Muxaun

14 KpnBoHocoB [JaHuun
15 CrapukoB JaHun

16 Mpumak Huknta

17 NeBuH PomaH

18 KanycTteHnko Omutpun

100 M BONbHbIN CTUINL AEBOYKHU

KynakoBa TaTbsiHa
)KpaHoBa CeeTnaHa
N'ypuHa CHexaHa
AnudaHoBa EkaTtepuHa
HoswnkoBa Hatanbs
Ennsaposa KpuctuHa
HoBonoackasa AHacTtacus

NO O WN -

100 M BONbHbIN CTUNb Malb4MKH

TapaceHko Brnagucnas
XanumaH lNasen
Boukapes JleoHung
CtenaHeHko Bnagucnas
CtapwvikoB EBreHui
KocunykoB AHTOH
KameHeB Bnasucnas
EBreHbeB AnekcaHap
MwuHakoB MaTBen

10 MenbHu4yk AnekcaHgp
11 Knnpsakos Bnagucnas
12 BapabowknH Unbs

13 YcblHUH PomaH

14 MakcumoB Anekcen
CyxoB Anekcen

O©COoONOOOAPRWN -

CrapLias rpynna, XeHLWWHbI

YurpnHa AHHa
KopoTkas EkatepuHa
EpHeeBa EkaTepuHa
AHOpeeBa AHHa
JleoHTbsiIBa AnekcaHgpa
BbobpuHeBa TaTbsiHa
HasnaTtwunHa Buktopus

NO O WN -

CrapLuas rpynna, My>X4uHbl

1 WwTkoe MaBen
LWLmnTkoB JleoHna
MaH4yeHko OmMuTpui
O6eanH OmuTpun
AnudaHoBs MaTteei

o b~ w

1994
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1995

1996
1996
1996
1998
1996
1998
1998

1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1996

1990
1992
1993
1991
1993
1993
1993

1986
1991
1990
1991
1991

WWWwWww

IOH
IOH
IOH

IOH
IOH

IOH

W ww

IOH
IOH
IOH

IOH

MHoro6opbe

WINDNDNN - -

KMC
KMC
1

1:12.89
1:13.36
1:13.76
1:14.02
1:14.32
1:16.30
1:16.81
1:20.14
1:23.87
1:24.37
1:24.56
1:26.22

1:14.08
1:21.49
1:24.22
1:26.16
1:31.37
1:38.31
1:42.64

1:07.62
1:10.94
1:11.64
1:18.11
1:19.07
1:20.71
1:21.21
1:21.81
1:23.56
1:24.66
1:25.24
1:27.01
1:33.30
1:40.45

110
107
103
98
93
91
77

114
114
110
104
102

69
68
67
66
66
61
60
54
46
45
45
42

86
70
64
61
51
40
32

82
73
72
58
56
52
52
50
47
45
44
41
30
19

109
100
96
100
93
93
79

115
115
115
107
106

W ww

IOH
IOH
IOH
IOH
IOH
IOH
IOH

IOH
IOH
IOH

W ww

IOH
IOH
IOH
IOH
IOH
IOH

LunTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa
LunTkoBa
Mwuxannos
Mwuxannos
Mwuxannos
LunTkoBa
Mwuxainnos
Mwuxannos
LunTkoBa
Mwuxainnos

LunTkoBa
Mwuxainos
LunTkoBa
Mwuxannos
Mwuxainos
Mwuxainnos
Mwuxainnos

LLunTkoBa
LLunTkoBa
Mwuxainos
Mwuxainos
Mwuxainnos
LunTkoBa
Mwuxannos
LuTkoBa
Mwuxainnos
LuTkoBa
Mwuxainnos
LunTkoBa
LLunTkoBa
Mwuxainos
LunTkoBa

219
207
199
198
186
184
156

229
229
225
211
208



6 YepenaHoB Makcum

7 Jlamues AHapen

8 Koanuta Anekcen

9 KanuTtoHoB AnekcaHap
10 EcbmmeHko Aptem

11 MNonuk l'eoprui

CpenHss rpynna, eBYLIKA
Kapn Banepus

KpyrneHko EkatepuHa
KoHpgpaTtbeBa VpuHa
XannmaH AHHa

A OWON -

CpepaHsas rpynna, FOHOLIU
Actadber Ceprei
Monukapnos MNaBsen
KoH4akoBckuin BaneHTunH
Monoe KoHcTHaTWH
MawncTtpeHko Anekcen
Cypraes Bnagumup
KoxxeBHukoB Nasen
Kosbipe UNnbs

KanyHoB /BaH
MNepecTopoHnH AnekcaHap
11 HoBukos MNaBen

12 JlykbsiHOB Erop

13 KpmBoHocoB [JaHuun

14 KanycTteHko Amutpun

15 JleBnH PomaH

16 Mpumak Huknta

17 CrapukoB JaHun

18 MNopnoe Muxaun

A OWON -

©O© 00 ~NO®

Mnagwas rpynna, 4eBOYKU
KynakoBa TaTbsiHa
)KpaHoBa CeeTnaHa

lN'ypuHa CHexaHa
AnudaHoBa EkaTtepuHa
HosukoBa Hatanbs
Ennsaposa KpuctunHa
HoBonoackasa AHacTtacus

NO O WN -

Mnagwas rpynna, Mmanb4mKu
TapaceHko Brnagucnas
XanumaH lNasen
Boukapes JleoHung
CtapwvikoB EBreHun
CtenaHeHko Bnagucnas
KameHeB Bnasucnas
KocunykoB AHTOH
MwuHakoB MaTBen
MenbHuuyk Anekcangp
10 EBreHbeB AnekcaHap

11 Knnpsakos Bnagucnas
12 BapabowknH Unbs

13 MakcumoB Anekcen

14 YCblHUH PomaH

O©COoONOOOAPRWN -

1991
1989
1993
1988
1993
1991

1995
1995
1994
1995

1994
1994
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1995

1996
1996
1996
1998
1996
1998
1998

1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1996

tOH
KMC
tOH

WWNDN

WWWWWWWWWNDN

CR-R-NC]
IIICZI

S
wQ wwN

IOH

IOH

99
97
62
113
50
93

102
91
76
75

101
96
87
76
75
73
71
72
69
70
64
69
56
54
50
49
47

87
75
72
66
59
43
32

78
75
74
62
56
56
54
54
52
46
43

12

101
95
62

47

105
76
73
72

100
96
83
74
75
69
68
66
67
66
69
61
54
42
45
45
46
60

86
70
64
61
51
40
32

82
73
72
56
58
52
52
47
45
50
44
41
19
30

200
192
124
113
97
93

207
167
149
147

201
192
170
150
150
142
139
138
136
136
133
130
110
96
95
94
93
60

173
145
136
127
110
83

64

160
148
146
118
114
108
106
101
97
96
87
41
31
30



15 Kocuukuin Cemén
16 CyxoB Anekcem

1997
1996

27
24

27
24



