## Совместный контрольный старт СОК "Волна" МОУ ДО ГДТДиМ г. Комсомольск-на-Амуре **День кролиста-спринтера**

20-21 декабря 2007г.

Бассейн МОУ ДО ГДТДиМ 25 метров

	Итоговые протоколы							
	50 м вольный стиль женщины			•				
1	Чигрина Анна	1990	1	0:29.76	110	2	Щиткова	
2	Короткая Екатерина	1992	1	0:30.13	107	2	Щиткова	
3	Ернеева Екатерина	1993	2	0:30.79	103	2	Щиткова	
4	Андреева Анна	1991	2	0:31.60	98	2	Щиткова	
5	Леонтьява Александра	1993	2	0:32.43	93	2	Щиткова	
6	Бобринева Татьяна	1993	2	0:32.74	91	3	Щиткова	
7	Давлятшина Виктория	1993	3	0:35.53	77	3	Щиткова	
	50 м вольный стиль мужчины							
1	Щитков Леонид	1991	КМС	0:25.58	114	2	Щиткова	
2		1986	КМС	0:25.62	114	2	Щиткова	
3	Капитонов Александр	1988	КМС	0:25.81	113	2	Щиткова	
4	Панченко Дмитрий	1990	1	0:26.14	110	2	Щиткова	
5	Обедин Дмитрий	1991	2	0:26.94	104	2	Щиткова	
6	Алифанов Матвей	1991	1	0:27.18	102	2	Щиткова	
7	Черепанов Максим	1991	2	0:27.59	99	2	Щиткова	
8	Лямцев Андрей	1989	1	0:27.90	97	2	Щиткова	
9	Голик Георгий	1991	2	0:28.47	93	3	Щиткова	
-	Козлита Алексей	1993	юн	0:34.28	62	юн	Михайлов	
11		1993	юн	0:36.85	50		Михайлов	
	50 м вольный стиль девушки							
1	Карп Валерия	1995	2	0:30.86	102	2	Щиткова	
2	Кругленко Екатерина	1995	2	0:32.86	91	3	Щиткова	
3	Кондратьева Ирина	1994	3	0:35.80	76	3	Щиткова	
_	Халиман Анна	1995	3	0:35.97	75	3	Щиткова	
	50 м вольный стиль юноши							
1	Астафьев Сергей	1994	2	0:27.28	101	2	Щиткова	
2	Поликарпов Павел	1994	2	0:28.07	96	3	Щиткова	
3	Кончаковский Валентин	1994	3	0:29.45	87	3	Щиткова	
4	Попов Констнатин	1994	3	0:31.48	76	юн	Щиткова	
5	Майстренко Алексей	1995	3	0:31.72	75	ЮН	Щиткова	
6	Сургаев Владимир	1994	3	0:31.94	73	ЮН	Щиткова	
	Козыре Илья	1995	3	0:32.24	72	юн	Щиткова	
8	Кожевников Павел	1995	3	0:32.44	71	юн	Щиткова	
9	Пересторонин Александр	1995	3	0:32.58	70	юн	Михайлов	
	Капунов Иван	1995	3	0:32.86	69	юн	Щиткова	
	Лукъянов Егор	1994	юн	0:32.88	69	юн	Михайлов	
	Новиков Павел	1995	3	0:33.94	64	ЮН	Михайлов	
	Кривоносов Даниил	1994	юн	0:35.48	56	юн	Щиткова	
	Капустенко Дмитрий	1995	юн	0:35.89	54	ЮН	Михайлов	
	Левин Роман	1995	юн	0:36.91	50	1011	Щиткова	
	Примак Никита	1995	1011	0:37.24	49		Михайлов	
	Стариков Данил	1995		0:37.69	47		Михайлов	
. /	Горлов Михаил	1995	юн	0.07.03	71		Михайлов	
	1 Option Minimum	1000	1011				IVIVIAVIJIOD	
4	50 м вольный стиль девочки	1006	0	0.00 54	07	2	Illumiana	
1	Кулакова Татьяна	1996	2	0:33.51	87 75	3	Щиткова Михайлов	
2	Жданова Светлана	1996	ЮН	0:35.88	75	3	Михайлов	

4 5 6	Гурина Снежана Алифанова Екатерина Новикова Наталья Елизарова Кристина Новолодская Анастасия	1996 1998 1996 1998 1998	3	0:36.68 0:38.09 0:39.76 0:43.95 0:46.95	72 66 59 43 32	юн юн юн	Щиткова Михайлов Михайлов Михайлов Михайлов
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13		1996 1996 1997 1996 1996 1996 1997 1996 1997 1996 1997 1996	3 3 юн юн 3	0:31.12 0:31.58 0:31.81 0:34.36 0:35.54 0:35.61 0:35.93 0:36.00 0:36.53 0:37.81 0:38.58 0:42.69 0:43.45 0:48.25	78 75 74 62 56 56 54 52 46 43 27 24	юн юн юн юн юн юн	Щиткова Щиткова Михайлов Михайлов Михайлов Щиткова Михайлов Щиткова Щиткова Михайлов Михайлов Михайлов Михайлов Щиткова Михайлов Щиткова Михайлов
	100 м вольный стиль женщины Чигрина Анна Андреева Анна Короткая Екатерина Ернеева Екатерина Бобринева Татьяна Леонтьява Александра Давлятшина Виктория	1990 1991 1992 1993 1993 1993	1 2 1 2 2 2 3	1:05.44 1:08.38 1:08.63 1:09.91 1:11.05 1:17.17	109 100 100 96 93 93 79	2 2 2 2 2 2 2 3	Щиткова Щиткова Щиткова Щиткова Щиткова Щиткова Щиткова
2 3 4 5 6 7 8	100 м вольный стиль мужчины Панченко Дмитрий Щитков Павел Щитков Леонид Обедин Дмитрий Алифанов Матвей Черепанов Максим Лямцев Андрей Козлита Алексей Ефименко Артем Капитонов Александр Голик Георгий	1990 1986 1991 1991 1991 1991 1989 1993 1993 1988 1991	1 КМС 2 1 2 1 юн юн кМС 2	0:56.52 0:56.54 0:56.65 0:58.80 0:59.25 1:00.60 1:02.78 1:15.94 1:23.56	115 115 115 107 106 101 95 62 47	1 1 2 2 2 2 юн юн	Щиткова Щиткова Щиткова Щиткова Щиткова Щиткова Михайлов Михайлов Щиткова Щиткова
1 2 3 4	100 м вольный стиль девушки Карп Валерия Кругленко Екатерина Кондратьева Ирина Халиман Анна	1995 1995 1994 1995	2 2 3 3	1:06.84 1:18.65 1:20.04 1:20.33	105 76 73 72	2 3 3 3	Щиткова Щиткова Щиткова Щиткова
1 2 3 4 5 6	100 м вольный стиль юноши Астафьев Сергей Поликарпов Павел Кончаковский Валентин Майстренко Алексей Попов Констнатин Новиков Павел	1994 1994 1994 1995 1994 1995	2 2 3 3 3 3	1:01.14 1:02.39 1:07.20 1:10.45 1:10.72 1:12.86	100 96 83 75 74 69	2 2 3 3 3 3	Щиткова Щиткова Щиткова Щиткова Щиткова Михайлов

8 9 10 11 12 13 14 15	Лукъянов Егор Горлов Михаил Кривоносов Даниил Стариков Данил	1994 1995 1995 1995 1995 1994 1995 1994	3 3 3 3 юн юн юн	1:12.89 1:13.36 1:13.76 1:14.02 1:14.32 1:16.30 1:16.81 1:20.14 1:23.87 1:24.37	69 68 67 66 66 61 60 54 46	3 3 юн юн юн юн юн	Щиткова Щиткова Щиткова Щиткова Михайлов Михайлов Щиткова Михайлов			
	Примак Никита Левин Роман	1995 1995	юн	1:24.56	45 45	ЮН	Михайлов Щиткова			
18	Капустенко Дмитрий	1995	юн	1:26.22	42		Михайлов			
	100 м вольный стиль девочки									
1	Кулакова Татьяна	1996	2	1:14.08	86	3	Щиткова			
2	Жданова Светлана	1996	юн	1:21.49	70	3	Михайлов			
3	Гурина Снежана	1996	3	1:24.22	64	юн	Щиткова			
4	Алифанова Екатерина	1998	юн	1:26.16	61	юн	Михайлов			
5	Новикова Наталья	1996	юн	1:31.37	51	юн	Михайлов			
6	Елизарова Кристина	1998		1:38.31	40		Михайлов			
7	Новолодская Анастасия	1998	ЮН	1:42.64	32		Михайлов			
	100 м вольный стиль мальчики									
1	Тарасенко Владислав	1996	3	1:07.62	82	3	Щиткова			
	Халиман Павел	1996	3	1:10.94	73	3	Щиткова			
3	Бочкарев Леонид	1996	3	1:11.64	72	3	Михайлов			
4	Степаненко Владислав	1996	юн	1:18.11	58	юн	Михайлов			
5	Стариков Евгений	1997	юн	1:19.07	56	юн	Михайлов			
6	Косичков Антон	1996	юн	1:20.71	52	юн	Щиткова			
7	Каменев Влавислав	1996	3	1:21.21	52	юн	Михайлов			
8	Евгеньев Александр	1996	юн	1:21.81	50	юн	Щиткова			
9	Минаков Матвей	1997		1:23.56	47	юн	Михайлов			
10	Мельничук Александр	1996		1:24.66	45		Щиткова			
11	Киндяков Владислав	1997		1:25.24	44		Михайлов			
12	Барабошкин Илья	1996		1:27.01	41		Щиткова			
13	Усынин Роман	1996		1:33.30	30		Щиткова			
14	Максимов Алексей	1997		1:40.45	19		Михайлов			
	Сухов Алексей	1996					Щиткова			
			Многоборь	e						
,	Старшая группа, женщины	1000	4	440	100		040			
	Чигрина Анна	1990	1	110	109		219			
	Короткая Екатерина	1992	1	107	100		207			
	Ернеева Екатерина	1993 1991	2 2	103 98	96 100		199 198			
	Андреева Анна	1993	2	93	93		186			
_	Леонтьява Александра	1993	2	93 91	93 93		184			
6 7	Бобринева Татьяна Давлятшина Виктория	1993	3	77	93 79		156			
1	давлятшина виктория	1990	J	, ,	ΙÐ		130			
4	Старшая группа, мужчины	1006	KMC	444	11 <i>E</i>		220			
1	Щитков Павел	1986	KMC	114	115		229			
^	Щитков Леонид	1991	KMC	114	115		229			
	Панченко Дмитрий	1990	1	110	115 107		225			
4	Обедин Дмитрий	1991 1991	2	104	107 106		211			
3	Алифанов Матвей	1991	1	102	106		208			

<ul><li>6 Черепанов Максим</li><li>7 Лямцев Андрей</li><li>8 Козлита Алексей</li></ul>	1991 1989 1993	2 1 юн	99 97 62	101 95 62	200 192 124
9 Капитонов Александр	1988	КМС	113		113
10 Ефименко Артем	1993	юн	50	47	97
11 Голик Георгий	1991	2	93		93
Chounds tongs toballing					
Средняя группа, девушки 1 Карп Валерия	1995	2	102	105	207
2 Кругленко Екатерина	1995	2	91	76	167
3 Кондратьева Ирина	1994	3	76	73	149
4 Халиман Анна	1995	3	75	72	147
0					
Средняя группа, юноши 1 Астафьев Сергей	1994	2	101	100	201
2 Поликарпов Павел	1994	2	96	96	192
3 Кончаковский Валентин	1994	3	87	83	170
4 Попов Констнатин	1994	3	76	74	150
Майстренко Алексей	1995	3	75	75	150
6 Сургаев Владимир	1994	3	73	69	142
7 Кожевников Павел	1995	3	71	68	139
8 Козыре Илья	1995	3	72	66	138
9 Капунов Иван	1995	3	69	67	136
Пересторонин Александр	1995	3	70	66	136
11 Новиков Павел	1995	3	64	69	133
12 Лукъянов Егор	1994	юн	69	61	130
13 Кривоносов Даниил	1994	ЮН	56	54	110
14 Капустенко Дмитрий	1995	ЮН	54	42	96
15 Левин Роман	1995	ЮН	50	45	95
16 Примак Никита	1995		49	45	94
17 Стариков Данил	1995		47	46	93
18 Горлов Михаил	1995	ЮН		60	60
Младшая группа, девочки					
1 Кулакова Татьяна	1996	2	87	86	173
2 Жданова Светлана	1996	3	75	70	145
3 Гурина Снежана	1996	3	72	64	136
4 Алифанова Екатерина	1998	ЮН	66	61	127
5 Новикова Наталья	1996	3	59	51	110
6 Елизарова Кристина	1998		43	40	83
7 Новолодская Анастасия	1998	юн	32	32	64
Младшая группа, мальчики					
1 Тарасенко Владислав	1996	3	78	82	160
2 Халиман Павел	1996	3	75	73	148
3 Бочкарев Леонид	1996	3	74	72	146
4 Стариков Евгений	1997	юн	62	56	118
5 Степаненко Владислав	1996	юн	56	58	114
6 Каменев Влавислав	1996	3	56	52	108
7 Косичков Антон	1996	юн	54	52	106
8 Минаков Матвей	1997		54	47	101
9 Мельничук Александр	1996		52	45	97
10 Евгеньев Александр	1996	ЮН	46	50	96
11 Киндяков Владислав	1997		43	44	87
12 Барабошкин Илья 13 Максимов Алексей	1996		12	41 19	41 31
13 максимов Алексеи 14 Усынин Роман	1997 1996		12	30	30
IT JUDININ I UWAN	1990			30	30

 15 Косицкий Семён
 1997
 27

 16 Сухов Алексей
 1996
 24
 24